
Uchwała nr 111/2018 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 20.12.2018 r. 

w sprawie: zmiany administratora Stanicy Wędkarskiej ,,Buków” oraz zmian w 

załącznikach nr 1,2 i 3 do uchwały nr 58/2017 Prezydium ZO PZW w Katowicach 

 

 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 10, 19 i 22 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 

 

Prezydium Zarząd Okręgu PZW w Katowicach 

 

uchwala: 

 

§ 1 

1. Dokonuje zmiany administratora Stanicy Wędkarskiej ,,Buków” z Koła PZW nr 78 Jas-

Mos na Okręg PZW w Katowicach, 

 

     2.  W załącznikach nr 1, 2 i 3 do uchwały nr 58/2017 Prezydium ZO PZW w Katowicach z 

dnia 23.11.2017 r. skreśla wyrazy: 

 

,,Koło PZW nr 78 Jas-Mos lub ,,Zarząd Koła PZW nr 78 Jas-Mos ” 

i zastępuje wyrazami: „Okręg PZW w Katowicach”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Koła PZW nr 78 JAS-MOS oraz Dyrektorowi biura 

ZO. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od 01.01.2019 r. i podlega 

przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu Zarządu Okręgu. 

 

 

 

 

 

Wiceprezes ZO ds. Gospodarczych                                                                Prezes ZO 

 

Edward Totoń                                                                                                         Mirosław Iwański 


